
Uchwała Nr 2699/294/09 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 października 2009 r. 
 

w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty na zakup usługi przeprowadzenia kontroli 
terenowej i kameralnej opracowań wykonanych w ramach zamówienia publicznego  
nr GW1/ZP/335-22/08. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590,  
z późn. zm.1)), art. 18 ust. 1 oraz art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655, z późn. zm.2)), § 86 ust. 2 Statutu 
Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385), w związku z uchwałą  
Nr 1412/249/09 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 9 czerwca 2009 r. w sprawie 
wyraŜenia zgody na wszczęcie procedury w sprawie zamówienia publicznego na zakup usługi 
przeprowadzenia kontroli terenowej i kameralnej opracowań wykonywanych w ramach 
zamówienia publicznego nr GW1/ZP/335-22/08, z późn. zm.3) - uchwala się, co następuje:  
 

§ 1.  
 

Zatwierdza się propozycję komisji przetargowej wyboru najkorzystniejszej oferty  
na „Przeprowadzenie kontroli terenowej i kameralnej opracowań wykonanych w ramach 
zamówienia publicznego nr GW1/ZP/335-22/08 na „Zebranie i zorganizowanie  
w odpowiednie struktury danych dla potrzeb Bazy Danych Topograficznych (TBD) 
Województwa Mazowieckiego, zgodnie z „Wytycznymi technicznymi TBD” Głównego 
Geodety Kraju”, w ramach realizacji projektu kluczowego Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 – 2013 pn. „Przyspieszenie wzrostu 
konkurencyjności województwa mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa 
Informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz 
wiedzy o Mazowszu” złoŜonej: 
1) dla obiektu I przez konsorcjum firm: Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno  

– Kartograficzne OPEGIEKA Sp. z o. o. z siedzibą w Elblągu, 82 - 300 Elbląg,  
al. Tysiąclecia 11; Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno – Kartograficzne  
Sp. z o. o. z siedzibą w Olsztynie, 10 - 117 Olsztyn, ul. 1 - go Maja 13; INTERTIM  
Pietrzak Ludmiła, 04 - 036 Warszawa, Al. Stanów Zjednoczonych 72/180, za cenę  
(z VAT) – 229.116 PLN; 

2) dla obiektu II przez konsorcjum firm: Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno  
– Kartograficzne OPEGIEKA Sp. z o. o. z siedzibą w Elblągu, 82 - 300 Elbląg,  
al. Tysiąclecia 11; Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno – Kartograficzne  
Sp. z o. o. z siedzibą w Olsztynie, 10 - 117 Olsztyn, ul. 1 - go Maja 13; INTERTIM  
Pietrzak Ludmiła, 04 - 036 Warszawa, Al. Stanów Zjednoczonych 72/180, za cenę  
(z VAT) – 204.228 PLN; 

3) dla obiektu III przez konsorcjum firm: Wielkopolskie Przedsiębiorstwo Geodezyjno  
– Kartograficzne „GEOMAT”, 60 - 813 Poznań, ul. Zwierzyniecka 10; GEO – TOP  
Sp. z o. o. w Poznaniu, ul. Krzepicka 4, 60 - 167 Poznań; Przedsiębiorstwo Geodezyjno  
– Kartograficzne „PLAND” Sp. z o. o. w Warszawie, 03 - 450 Warszawa,  
ul. Ratuszowa 11, za cenę (z VAT) – 189.222 PLN; 

4) dla obiektu IV przez konsorcjum firm: Wielkopolskie Przedsiębiorstwo Geodezyjno  
– Kartograficzne „GEOMAT”, 60 - 813 Poznań, ul. Zwierzyniecka 10; GEO – TOP  
Sp. z o. o. w Poznaniu, ul. Krzepicka 4, 60 - 167 Poznań; Przedsiębiorstwo Geodezyjno  
– Kartograficzne „PLAND” Sp. z o. o. w Warszawie, 03 - 450 Warszawa,  
ul. Ratuszowa 11, za cenę (z VAT) – 174.216 PLN; 



5) dla obiektu V przez konsorcjum firm: Przedsiębiorstwo Geodezyjno - Kartograficzne 
OPGK RZESZÓW S.A., 35 - 328 Rzeszów, ul. Geodetów 1, MGGP S.A. z siedzibą  
w Tarnowie, 33 - 100 Tarnów, ul. Kaczkowskiego 6, Geokart – International Sp. z o. o.  
z siedzibą w Rzeszowie, 35 - 113 Rzeszów, ul. Wita Stwosza 44, za cenę (z VAT)  
– 198.700 PLN; 

6) dla obiektu VI przez konsorcjum firm: Zakład Usług Geodezyjnych i Kartograficznych 
„Pryzmat” Sp. z o.o., 03 - 152 Warszawa, ul. Modlińska 310/312; Zakład Usług 
Geodezyjnych i Kartograficznych „Pryzmat”, 42 - 200 Częstochowa, ul. Solskiego 13,  
za cenę (z VAT) – 159.999,34 PLN; 

7) dla obiektu VII przez firmę: „POLKART” Sp. z o.o., 02 - 691 Warszawa, ul. Obrzeźna 5, 
za cenę z (VAT) – 187.000 PLN; 

8) dla obiektu VIII przez firmę: „POLKART” Sp. z o.o., 02 - 691 Warszawa, ul. Obrzeźna 5, 
za cenę z (VAT) – 207.500 PLN; 

9) dla obiektu IX przez konsorcjum firm: Warszawskie Przedsiębiorstwo Geodezyjne S.A., 
00 - 497 Warszawa, ul. Nowy Świat 2; Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno  
– Kartograficzne w Krakowie Sp. z o. o., 31 - 530 Kraków, ul. Grzegórzecka 10; Polskie 
Przedsiębiorstwo Geodezyjno – Kartograficzne S.A., 01 - 252 Warszawa, ul. Przyce 20,  
za cenę z (VAT) – 209.100 PLN; 

10) dla obiektu X przez konsorcjum firm: Warszawskie Przedsiębiorstwo Geodezyjne S.A., 
00 - 497 Warszawa, ul. Nowy Świat 2; Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno  
– Kartograficzne w Krakowie Sp. z o. o., 31 - 530 Kraków, ul. Grzegórzecka 10; Polskie 
Przedsiębiorstwo Geodezyjno – Kartograficzne S.A., 01 - 252 Warszawa, ul. Przyce 20,  
za cenę z (VAT) – 189.200 PLN. 

 
§ 2.  

 
WyraŜa się zgodę na zaciągnięcie zobowiązań na rok 2010 w wysokości 1.948.281,34 zł,  
zaplanowanych w budŜecie Województwa Mazowieckiego na rok 2009 przyjętym uchwałą 
Nr 260/08 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 grudnia 2008 r. w sprawie 
budŜetu Województwa Mazowieckiego na 2009 rok (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2009 r. Nr 21, 
poz. 503, z późn. zm.), na realizację zadania, o którym mowa w § 1, dla którego środki 
zaplanowane zostały w budŜecie Województwa Mazowieckiego w załączniku „Plany 
wydatków na projekty finansowe w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego 2007 – 2013”, które to zadanie będzie realizowane w roku 
2010 z działu 150, rozdziału 15011 - kwota 1.656.039,14 zł oraz z Wojewódzkiego Funduszu 
Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym - kwota 292.242.20 zł, w tym: 

1) etap I z działu 150, rozdziału 15011, kwota 721.538,60 zł oraz z Wojewódzkiego 
Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym kwota 127.330,34 zł; 

2)  etap II z działu 150, rozdziału 15011 kwota 894.057,54 zł oraz z Wojewódzkiego 
Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym kwota 157.774,86 zł, 

w tym: 
a) na realizację obiektu I kwota 229.116 zł, w tym: 

− etapu I z działu 150, rozdziału 15011 kwota 77.671,30 zł oraz z Wojewódzkiego 
Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym kwota 13.706,70 zł; 

− etapu II z działu 150, rozdziału 15011 kwota 117 077,30 zł oraz z Wojewódzkiego 
Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym kwota 20.660,70 zł, 

b) na realizację obiektu II kwota 204.228,00 zł, w tym: 
− etapu I z działu 150, rozdziału 15011 kwota 69 375,30 zł oraz z Wojewódzkiego 

Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym kwota 12.242,70 zł; 
− etapu II z działu 150, rozdziału 15011 kwota 104 218,50 zł oraz z Wojewódzkiego 

Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym kwota 18.391,50 zł, 



 
c) na realizację obiektu III kwota - 189.222 zł, w tym: 

− etapu I z działu 150, rozdziału 15011 kwota 64.345 zł oraz z Wojewódzkiego 
Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym kwota 11.355 zł; 

− etapu II z działu 150, rozdziału 15011 kwota 96.493,70 zł oraz z Wojewódzkiego 
Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym kwota 17.028,30 zł, 

d) na realizację obiektu IV kwota 174.216 zł, w tym: 
− z działu 150, rozdziału 15011 kwota 148.083,60 zł oraz z Wojewódzkiego Funduszu 

Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym kwota 26.132,40 zł; 
e) na realizację obiektu V kwota 198.700 zł, w tym: 

− etapu I z działu 150, rozdziału 15011 kwota 67.320 zł oraz z Wojewódzkiego 
Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym kwota 11.880 zł; 

− etapu II z działu 150, rozdziału 15011 kwota 101.575 zł oraz z Wojewódzkiego 
Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym kwota 17.925 zł, 

f) na realizację obiektu VI kwota 159.999,34 zł, w tym: 
− etapu I z działu 150, rozdziału 15011 kwota 54.400 zł oraz z Wojewódzkiego 

Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym kwota 9.600 zł; 
− etapu II z działu 150, rozdziału 15011 kwota 81.599,44 zł oraz z Wojewódzkiego 

Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym kwota 14.399,90 zł, 
g) na realizację obiektu VII kwota 187.000 zł, w tym: 

− etapu I z działu 150, rozdziału 15011 kwota 63.580 zł oraz z Wojewódzkiego 
Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym kwota 11.220 zł; 

− etapu II z działu 150, rozdziału 15011 kwota 95.370 zł oraz z Wojewódzkiego 
Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym kwota 16.830 zł, 

h) na realizację obiektu VIII kwota 207.500 zł, w tym: 
− etapu I z działu 150, rozdziału 15011 kwota 70.550 zł oraz z Wojewódzkiego 

Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym kwota 12.450 zł; 
− etapu II z działu 150, rozdziału 15011 kwota 105.825 zł oraz z Wojewódzkiego 

Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym kwota 18.675 zł, 
i) na realizację obiektu IX kwota 209.100 zł, w tym: 

− etapu I z działu 150, rozdziału 15011 kwota 70.975 zł oraz z Wojewódzkiego 
Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym kwota 12.525 zł; 

− etapu II z działu 150, rozdziału 15011 kwota 106.760 zł oraz z Wojewódzkiego 
Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym kwota 18.840 zł, 

j) na realizację obiektu X kwota 189.200 zł, w tym: 
− etapu I z działu 150, rozdziału 15011 kwota 64.175 zł oraz z Wojewódzkiego 

Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym kwota 11.325 zł; 
− etapu II z działu 150, rozdziału 15011 kwota 96.645 zł oraz z Wojewódzkiego 

Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym kwota 17.055 zł. 
 

§ 3.  
 

1. Do zawarcia umów w sprawie przeprowadzenia kontroli terenowej i kameralnej 
opracowań wykonanych w ramach zamówienia publicznego Nr GW1/ZP/335-22/08 
na zebranie i zorganizowanie w odpowiednie struktury danych dla potrzeb Bazy Danych 
Topograficznych (TBD) Województwa Mazowieckiego zgodnie z „Wytycznymi 
technicznymi TBD” Głównego Geodety Kraju dla obszaru Województwa Mazowieckiego 
z wykonawcami wymienionymi w § 1 upowaŜnia się Adama Struzika, Marszałka 
Województwa Mazowieckiego. 

2. UpowaŜnia się Krzysztofa Mączewskiego, Geodetę Województwa Mazowieckiego  
do powoływania komisji odbioru oraz do przyjmowania i podpisywania w imieniu 
zamawiającego – Samorządu Województwa Mazowieckiego – protokołów odbioru 
poszczególnych etapów przedmiotu umów, o których mowa w ust. 1. 



 
 
 

§ 4.  
 

Wykonanie uchwały powierza się Geodecie Województwa Mazowieckiego.  
 

§ 5.  
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Ludwik Rakowski 
  Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111 i Nr 216, 
poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 157, poz. 1241. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 171, poz. 1058, Nr 220, poz. 1420, 
Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 101, Nr 65, poz. 545, Nr 91, poz. 742 i Nr 157, poz.1241. 
3) Zmieniona uchwałą Nr  2698/294/09 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 27 października 2009 r. 


